
 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

Specialiųjų pirkimo sąlygų 3 priedas „Pasiūlymo forma“ 
 
 

 
UAB “Biznio mašinų kompanija” 

Uždaroji akcinė bendrovė; J. Rutkausko g.6, Vilnius LT-05132;  Tel. +370  5 212 55 59, 
Fax. +370 5 212 77 47, el.p.: info@bmk.lt ; 

VĮ Registrų centro Vilniaus filialas; įmonės kodas 122266912, PVM kodas: LT222669113 
Atsiskaitomoji. sąskaita: AB SEB Bankas, sąskaitos nr. LT357044060001047553 

 
  

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai  
 

PASIŪLYMAS 
,, P-2025/12768, SDC UGDYMO PRIEMONIŲ SENDVARIO „SAULĖS“ MOKYKLAI PIRKIMAS“ 

 
2025 m. Liepos 10 d.  

 
I. Tiekėjo pavadinimas  

[Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi 
visi dalyvių pavadinimai] 

UAB “Biznio mašinų kompanija” 
 

 Tiekėjo juridinio asmens kodas (-ai)  
(tuo atveju, jei paraišką teikia fizinis 
asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.) 
[Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi 
visų dalyvių kodai] 

122266912 

 Tiekėjo adresas 
[Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, 
nurodomas tiekėjų grupę atstovaujančio 
dalyvio adresas] 

J. Rutkausko g.6, Vilnius LT-05132 

 Atsakingo asmens vardas, pavardė, 
pareigos 

Projektų vadovas Tomas Čerba 

 Telefono numeris +370 682 55786 
 

 El. pašto adresas tomas.cerba@bmk.lt 
 Valdymo (stebėtojų tarybos), 

priežiūros organo (valdybos) narių ar 
kitų asmenų, turinčių teisę atstovauti 
tiekėjui (kiekvienam tiekėjų grupės 
partneriui) ar jį kontroliuoti, jo vardu 
priimti sprendimą, sudaryti sandorį, 
vardai ir pavardės 

Nėra 

II. Informacija apie kiekvieno tiekėjų 
grupės partnerio savo jėgomis 
numatomų atlikti darbų/pristatyti 
prekių/teikti paslaugų dalies vertę 
(pildoma, kai pasiūlymą pateikia 
tiekėjų grupė): 
 

Numatomi perduoti 
vykdyti darbai/pristatyti 
prekės/teikti paslaugos 

Perduodama sutarties 
dalis % ar Eur sutarties 

kainoje 

mailto:tomas.cerba@bmk.lt


 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

 1. [įrašyti pavadinimą, kodą] [pildo tiekėjas] [pildo tiekėjas] 
 .....   
III. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos 

subrangovus/subtiekėjus/subteikėjus:  
 
[tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui 
pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio 
kvalifikacija tiekėjas nesiremia, kad 
atitiktų kvalifikacijos reikalavimus] 

Numatomi perduoti 
vykdyti darbai/pristatyti 
prekės/teikti paslaugos 

Perduodama sutarties 
dalis % ar Eur sutarties 

kainoje 

 1. [įrašyti pavadinimą, kodą] [pildo tiekėjas] [pildo tiekėjas] 
 .....   
IV. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos ūkio 

subjektus, kurių pajėgumais remiuosi, 
kad atitikti kvalifikacijos reikalavimus:  

Numatomi perduoti 
vykdyti darbai/pristatyti 
prekės/teikti paslaugos 

Perduodama sutarties 
dalis % ar Eur sutarties 

kainoje 
 1. [įrašyti pavadinimą, kodą] [pildo tiekėjas] [pildo tiekėjas] 
 .....   
V. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos 

specialistus, kuriuos ketinu įdarbinti 
(toliau – Kvazisubrangovai/ 
kvazisubtiekėjai/ kvazisubteikėjai) 

Numatomi perduoti 
vykdyti darbai/pristatyti 
prekės/teikti paslaugos 

______ 

 1. [įrašyti vardą ir pavardę] [pildo tiekėjas] - 
 .....   

 
Pastabos: 
Vadovaujantis Tiekėjo kvalifikacijos reikalavimų nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos 
direktoriaus 2017 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. 1S-105, ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi pagal 
VPĮ 49 straipsnį, nevadinami subrangovais/subtiekėjais tik šiose pirkimo sąlygose ir jos prieduose, išskyrus 
sutarties projektą. Sutarties projekte, ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi yra vadinami 
subrangovais/subtiekėjais (kai sutarties nuostatos taikomos subrangovams/subtiekėjams bendrai, 
nepriklausomai nuo rėmimosi jų pajėgumais) ir subrangovais/subtiekėjais, kurių pajėgumais remiamasi (tais 
atvejais, kai sutarties nuostatos bus taikomos tik subrangovams/subtiekėjams, kurių pajėgumais remiamasi). 
 

Eil. 
Nr. Tiekėjo pašalinimo pagrindai 

VPĮ 
straipsnis

,  dalis, 
punktas  

Pašalinimo pagrindų 
nebuvimą įrodantys 

dokumentai 

  
1.   Tiekėjas yra neatlikęs jam paskirtos baudžiamojo 

poveikio priemonės – uždraudimo juridiniam asmeniui 
dalyvauti viešuosiuose pirkimuose. 
  
Pastaba: 

• VPĮ 46 straipsnio 21 dalis yra taikoma tik tiekėjui, 
kai jis yra juridinis asmuo, kita organizacija ar jos 
struktūrinis padalinys. Taigi, fiziniam asmeniui, kai 
jis vykdo veiklą, pavyzdžiui, turėdamas verslo 
liudijimą, šis pašalinimo pagrindas nėra taikomas; 

VPĮ 46 
straipsnio 
2¹ dalis 
  
  

Iš Lietuvoje įsteigtų 
subjektų įrodančių 
dokumentų nereikalaujama.  
  
Užtenka tiekėjo 
patvirtinimo. Tiekėjas turi 
nurodyti (patvirtinti): 
  
Ar ekonominės veiklos 
vykdytojui yra taikoma 
sąlyga, kad jis neatlikęs jam 



 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

• Ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, 
dėl šio pašalinimo pagrindo – tikrinami  (žr. VPĮ 49 
str. 4 d.); 

• Dėl subtiekėjų tikrinimo galioja VPĮ 88 str. 5 d. 
įtvirtinta taisyklė, suteikianti teisę perkančiajai 
organizacijai patikrinti, ar nėra VPĮ 46 str. nurodytų 
subtiekėjo pašalinimo pagrindų. Jeigu perkančioji 
organizacija nusprendė, kad subtiekėjų 
pašalinimo pagrindų netikrins ir tai numatė pirkimo 
dokumentuose, tokiu atveju net ir jiems 
egzistuojant, nėra pagrindo uždrausti šiems 
subtiekėjams dalyvauti viešajame pirkime. 

  

paskirtos baudžiamojo 
poveikio priemonės – 
uždraudimo juridiniam 
asmeniui dalyvauti 
viešuosiuose pirkimuose: 
  
□    Taip  
□ Ne (jei tiekėjui šis 
reikalavimas (pašalinimo 
pagrindas) yra netaikomas, 
tiekėjai žymi „Ne“) 
 

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad: 
1. Sutinkame su visomis sąlygomis, nustatytomis: 

(i) skelbime apie Pirkimą, paskelbtame CVP IS; 
(ii) Pirkimo sąlygose;  
(iii) kituose Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

2. Atitinkame visus Pirkimo dokumentuose keliamus reikalavimus ir teikiame duomenis bei kitus 
dokumentus pagal Pirkimo dokumentų reikalavimus.  
3. Pasirašydami CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą elektroniniu parašu, patvirtiname, kad  
(i) dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri; 
(ii) siūloma Prekė visiškai atitinka PO Pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
 
VI. Mes siūlome šias prekes:  

Eil. 
Nr. Prekių aprašymas Mato 

vnt. Kiekis Viso kaina 
(Eur be PVM) 

Viso kaina 
(Eur su PVM) 

A B C D E  

1. SDC ugdymo priemonių Sendvario 
„Saulės“ mokyklai pirkimas Kompl. 1 25000,00 30250,00 

 
Pastabos:  

• Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, jis turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. Tiekėjas 
turi įvertinti ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas vykdydamas sutartį taps PVM 
mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos su visais 
mokesčiais, įskaitant PVM. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės 
aktų nustatyta tvarka PO pati turi sumokėti PVM į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, šis 
mokestis įskaičiuojamas į pasiūlymo kainą (jeigu tiekėjas jo neįskaičiavo pateikiant pasiūlymą, palyginimo 
tikslais įskaičiuoja pati PO). 

• Kaina (ir jos sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Jei trečias skaičius 
po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po 
kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus 
iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki šimtųjų bus 3,12. 

 
 
VII. Siūlomos Prekės visiškai atitinka perkančiosios organizacijos Pirkimo dokumentuose 
nurodytus reikalavimus:  



 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

 
Sensorinio kambario įranga 

 

Eil. 
Nr. 

 
 

Parametro 
pavadinimai 

 
 

Reikalaujami prekių techniniai 
parametrai  * 

 

 
Tiekėjo siūlomos 

charakteristikos tikslus 
aprašymas ir reikalavimą 

įrodančio dokumento 
pavadinimas ** 

 
Sensorinis kampelis, 1 kompl. 

1.  Modelis Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės 57512 
(https://www.spacekraft.co.uk/se
nsory-room-package.html)  
 
(Vietoj interaktyvaus spalvų 
skydelio (INTERACTIVE 
MOODLIGHT) prie sensorinio 
kampelio komplektuojama 
muzikinė sienelė. 
14282 
https://www.spacekraft.co.uk/m
usical-touch-wall.html). 

2.  Gamintojas Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės Spacekraft Ltd. 
3.  Sensorinis 

kampelis  
Minkštas sensorinis kampelis pritaikytas 
nusiraminimui ir atsipalaidavimui. 
Kampelyje turi būti integruoti: 
3.1 . Burbulų vamzdis, kurio aukštis turi 

būti ne mažesnis nei 1,5 m., skersmuo  
ne mažesnis nei 15 cm.  Burbulų 
vamzdis turi skleisti vibraciją, būti 
pritaikytas prisilietimui. Taip pat turi 
šviesti ne mažiau kaip 4-iomis 
skirtingomis spalvomis. 

3.2 . Šviesos pluoštas,  kuris turi būti ne 
trumpesnis nei 3 m. ilgio, sudarytas iš 
ne mažiau kaip 150 šviesos gijų. 

3.3 . Interaktyvus begalybės tunelis -  LED 
lempučių tunelis - veidrodis, kuris 
sukuria nesibaigiantį (begalybės) 
vaizdinį,  turi turėti ne mažiau kaip 5 
skirtingas spalvų keitimo programas. 
Reguliuojama seka turi būti su 
jungikliais – paspaudus jungiklį, 
pasikeičia LED lempučių spalva. Taip 
pat  turi būti ne mažiau kaip 4 vnt. 
skirtingų spalvų jungiklių, kurių pagalba 

Minkštas sensorinis kampelis 
pritaikytas nusiraminimui ir 
atsipalaidavimui. 
Kampelyje yra integruota: 
3.1 Burbulų vamzdis, kurio aukštis 

yra 1,5 m., skersmuo 15 cm.  
Burbulų vamzdis skleidžia 
vibraciją, yra pritaikytas 
prisilietimui. Taip pat šviečia 
4-iomis skirtingomis 
spalvomis. 

3.2 Šviesos pluoštas,  kuris yra 3 
m. ilgio, sudarytas iš 150 šviesos 
gijų. 
3.3.  Interaktyvus begalybės 
tunelis -  LED lempučių tunelis - 
veidrodis, kuris sukuria 
nesibaigiantį (begalybės) vaizdinį, 
turi  5 skirtingas spalvų keitimo 
programas. Reguliuojama seka 
yra jungikliais – paspaudus 
jungiklį, pasikeičia LED lempučių 

https://www.spacekraft.co.uk/sensory-room-package.html
https://www.spacekraft.co.uk/sensory-room-package.html
https://www.spacekraft.co.uk/musical-touch-wall.html
https://www.spacekraft.co.uk/musical-touch-wall.html


 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

būtų galima keisti begalybės tunelio 
LED lempučių spalvas.. Matmenys - ne 
mažiau kaip 70 x 60 x 5 cm.  

3.4  Muzikinė sienelė, kuria perbraukus 
ranka, pradeda šviesti įvairiomis 
spalvomis ir skleisti garsus. Muzikinė 
sienelė turi turėti ne mažiau kaip 10 
skirtingų programų, kurias pasirinkus, 
sienelė keistų spalvas kitais rėžimais, 
kai ją liečia ranka. Turi būti galimybė 
keisti programas ant sienelės 
integruotu valdikliu. 

3.5  Veidrodis, kuris  turi būti integruotas 
minkštame kampelyje prie burbulų 
vamzdžio. 

spalva. Taip pat  yra 4vnt. 
skirtingų spalvų jungiklių, kurių 
pagalba yra galima keisti 
begalybės tunelio LED lempučių 
spalvas. Matmenys -  77,5 x 67 x 9 
cm. 
3.4 Muzikinė sienelė, kuria 

perbraukus ranka, pradeda 
šviesti  įvairiomis spalvomis ir 
skleisti garsus. Muzikinė 
sienelė turi 12 skirtingų 
programų, kurias pasirinkus, 
sienelė keičia spalvas kitais 
rėžimais, kai ją liečia ranka. 
Yra galimybė keisti programas 
ant sienelės integruotu 
valdikliu. 

3.5 Veidrodis, kuris  yra 
integruotas minkštame 
kampelyje prie burbulų 
vamzdžio. 
 

Dokumentas „Spacekraft prekių 
techninių parametrų patvirtinimas“. 
 

4.  Minkšto 
sensorinio 
kampelio 
matmenys  

Sensorinis kampelis turi būti: 
- Ne mažiau kaip 170 cm aukščio.  
- Ne mažiau kaip 280 cm pločio.  
- Ne mažiau kaip 70 cm gylio. 

  Sensorinis kampelis yra: 
- 180 cm aukščio.  
- 295 cm pločio.  
- 77,5 cm gylio. 
Dokumentas „Spacekraft prekių 
techninių parametrų patvirtinimas“. 
 

5.  Minkštas 
kampelis 

5.1. Kampelis turi būti pagamintas iš 
nailono arba lygiavertės, lengvai valomos 
medžiagos.  
 
5.2. Kampelis turi būti pritaikomas ant jo 
atsisėsti, o minkštos sėdimosios dalies 
viršus turi pasikelti, jog būtų vieta kur 
pasidėti daiktus.  

5.1Kampelis yra pagamintas iš 
nailono, lengvai valomos 
medžiagos.  
5.2 Kampelis yra pritaikomas ant 
jo atsisėsti, o minkštos sėdimosios 
dalies viršus pasikelia, jog būtų 
vieta kur pasidėti daiktus. 
 
Dokumentas „Spacekraft prekių 
techninių parametrų patvirtinimas“. 
 
 

6.  Minkšto 
kampelio 
spalvos 

Turi būti galimybė pasirinkti minkšto 
kampelio spalvą ne mažiau kaip iš 3-jų 
skirtingų variantų.  

Yra galimybė pasirinkti minkšto 
kampelio spalvą iš 14 skirtingų 
variantų. 



 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

 
Dokumentas „Spacekraft prekių 
techninių parametrų patvirtinimas“. 

7.  Sensorinio 
kampelio 
garantija 

7.1. Garantinės priežiūros laikotarpis – ne 
mažiau 12 mėnesių nuo prekių perdavimo-
priėmimo akto pasirašymo dienos.  
7.2. Garantija turi būti suteikiama visoms 
priemonėms, kurios integruotos į sensorinį 
kampelį.  
7.3. Garantinė priežiūra atliekama darbo 
vietoje; garantinės priežiūros laikotarpiu 
turi būti užtikrintas nemokamas dalių 
tiekimas ir nemokami remonto darbai.  

7.1 Garantinės priežiūros 
laikotarpis –12 mėnesių nuo 
prekių perdavimo-priėmimo akto 
pasirašymo dienos.  
7.2 Garantija yra suteikiama 
visoms priemonėms, kurios 
integruotos į sensorinį kampelį.  
7.3 Garantinė priežiūra atliekama 
darbo vietoje; garantinės 
priežiūros laikotarpiu yra 
užtikrintas nemokamas dalių 
tiekimas ir nemokami remonto 
darbai. 
 
Dokumentas „Spacekraft prekių 
techninių parametrų patvirtinimas“. 
 

Sėdmaišis sensoriniam kambariui, 3 vnt. 
8.  Modelis Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės Sėdmaišis Game Barcelona  

(https://www.slowdown.lt/game-
barcelona-vaikams?filter=3#!WG) 
 

9.  Gamintojas Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės SLOWDOWN 
10.  Tipas Sėdmaišis sukurtas vaikams.  Sėdmaišis yra sukurtas vaikams. 

 
Dokumentas„Sėdmaišio techniniai 
parametrai brošiūra“ 

11.  Ilgis Ne mažiau kaip 70 cm 75 cm. 
 
Dokumentas„Sėdmaišio techniniai 
parametrai brošiūra“ 

12.  Aukštis Ne mažiau kaip 60 cm 65 cm. 
 
Dokumentas„Sėdmaišio techniniai 
parametrai brošiūra“ 

13.  Plotis Ne mažiau kaip 70 cm  75 cm. 
 
Dokumentas„Sėdmaišio techniniai 
parametrai brošiūra“ 

14.  Sėdimosios 
dalies gylis 

Ne mažiau kaip 40 cm 45 cm. 
 
Dokumentas„Sėdmaišio techniniai 
parametrai brošiūra“ 

https://www.slowdown.lt/game-barcelona-vaikams?filter=3#!WG
https://www.slowdown.lt/game-barcelona-vaikams?filter=3#!WG


 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

15.  Spalvos Turi būti galimybė pasirinkti ne mažiau 
kaip iš 3-jų skirtingų spalvų variantų.  

Yra galimybė pasirinkti 3-jų 
skirtingų spalvų variantų. 
 
Dokumentas„Sėdmaišio techniniai 
parametrai brošiūra“ 

Privati erdvė, 1 vnt. 
16.  Modelis Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės EGGLS-B2 

( https://www.play-
learn.co.uk/product/blue-egg-
chair-with-lights-and-speakers/) 

17.  Gamintojas Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės PlayLearn Ltd 
18.  Erdvė Garsą izoliuojanti kėdė pritaikyta 

atsipalaiduoti ir pasislėpti.  
Garsą izoliuojanti kėdė yra 
pritaikyta atsipalaiduoti ir 
pasislėpti. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

19.  Matmenys Kėdė turi būti ne mažesnė nei: 
Aukštis – 135 cm. 
Pagrindo skersmuo – 70 cm. 

Kėdė yra: 
Aukštis – 136 cm. 
Pagrindo skersmuo – 72 cm. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

20.  Sukimasis Kėdė turi suktis ne mažiau 360 laipsnių 
kampu. 

Kėdė sukasi 360 laipsnių kampu. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

21.  Paminkštinim
ai 

Turi turėti paminkštinta atlošą ir sėdynę. Turi paminkštinta atlošą ir sėdynę. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

22.  LED lemputė Kėdėje turi būti integruota LED lemputė 
skaitymui.  

Kėdėje yra integruota LED 
lemputė skaitymui. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

23.  Garsiakalbiai Kėdėje turi būti integruoti garsiakalbiai, bei 
galimybė prisijungti įrenginį „Bluetooth“ 
funkcija, bei leisti norimą muziką.  

Kėdėje yra integruoti garsiakalbiai, 
bei galimybė prisijungti įrenginį 
„Bluetooth“ funkcija, bei leisti 
norimą muziką. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

24.  Prekių 
garantija 

Garantinės priežiūros laikotarpis visoms 
siūlomoms priemonėms – ne mažiau 12 
mėnesių nuo prekių perdavimo-priėmimo 
akto pasirašymo dienos. 

Garantinės priežiūros laikotarpis 
visoms siūlomoms priemonėms –
12 mėnesių nuo prekių 
perdavimo-priėmimo akto 
pasirašymo dienos. 

https://www.play-learn.co.uk/product/blue-egg-chair-with-lights-and-speakers/
https://www.play-learn.co.uk/product/blue-egg-chair-with-lights-and-speakers/
https://www.play-learn.co.uk/product/blue-egg-chair-with-lights-and-speakers/


 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

Garsą slopinančios ausinės, 2 vnt. 
25.  Modelis Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės EARDB ( https://www.play-

learn.co.uk/product/ear-
defenders-blue/) 

26.  Gamintojas Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės Playlearn Ltd 
27.  Tipas Triukšmą, garsą slopinančios ausinės. Triukšmą, garsą slopinančios 

ausinės. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

28.  Triukšmo 
sumažinimo 
lygis 

Turi sumažinti triukšmo lygį ne mažiau 
kaip iki 28 dB. 

Sumažina triukšmo lygį iki 27,1 dB. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

29.  Spalvos Turi būti galimybė pasirinkti ausinių spalvą 
iš ne mažiau kaip 2-jų skirtingų variantų.  

Yra galimybė pasirinkti ausinių 
spalvą iš 2-jų skirtingų variantų. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

30.  Garantija Garantinės priežiūros laikotarpis visoms 
siūlomoms priemonėms – ne mažiau 12 
mėnesių nuo prekių perdavimo-priėmimo 
akto pasirašymo dienos. 

Garantinės priežiūros laikotarpis 
visoms siūlomoms priemonėms –
12 mėnesių nuo prekių 
perdavimo-priėmimo akto 
pasirašymo dienos. 
 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

Interaktyvi sensorinio kambario sistema, 1 kompl. 
31.  Modelis Privalo būti nurodytas tikslus siūlomos 

prekės modelis ir/ar kodas 
SenseSphare  
(https://lithuaniatech.eu/sensesp
here) 

32.  Gamintojas Privalo būti nurodytas tikslus siūlomos 
prekės gamintojas.  

LithuaniaTech 

33.  Veikimo 
principas 

Viena bendra sistema mobiliojo įrenginio 
pagalba turi kontroliuoti (keisti) kambario 
apšvietimą, garsą ir audio turinį kambaryje 
esančioje garso sistemoje ir vaizdo 
atvaizdavimo įrenginiuose (pvz., 
projektoriuje, televizoriuje, ekrane).  

Viena bendra sistema mobiliojo 
įrenginio pagalba kontroliuoja 
(keičia) kambario apšvietimą, 
garsą ir audio turinį kambaryje 
esančioje garso sistemoje ir vaizdo 
atvaizdavimo įrenginiuose (pvz., 
projektoriuje, televizoriuje, 
ekrane). 
 

https://www.play-learn.co.uk/product/ear-defenders-blue/
https://www.play-learn.co.uk/product/ear-defenders-blue/
https://www.play-learn.co.uk/product/ear-defenders-blue/
https://lithuaniatech.eu/sensesphere
https://lithuaniatech.eu/sensesphere


 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 

34.  Sistemą 
sudarantys 
komponentai 

Ne mažiau kaip: 
34.1.     3 spalvotos išmanios LED 
lemputės. 
34.2.     Planšetinis kompiuteris, kurio: 
- Įstrižainė: ne mažiau kaip 10 colių 
- Operatyvioji atmintis: ne mažiau kaip 4 
GB 
- Disko talpa: ne mažiau kaip 64 GB 
- Jungtys: ne mažiau kaip USB-C 
- Ryšiai: ne prasčiau kaip Bluetooth, Wi-Fi. 
 
34.3.   Kompiuteris, kurio: 
- Operatyvioji atmintis (RAM): ne mažiau 
kaip 16 GB 
- Disko talpa (SSD): ne mažiau kaip 500 
GB 
- Jungtys: ne mažiau kaip HDMI arba 
DisplayPort, Ethernet (LAN), Wi-Fi, USB-
C 
- Programinė įranga: ne senesnė kaip 
Windows  
34.4.  Laidai reikalingi sujungti visas 
įrangos dalis. 

Yra: 
34.1. 3 spalvotos išmanios LED 
lemputės. 
34.2. Planšetinis kompiuteris, 
kurio: 
- Įstrižainė: 10,4 colių 
- Operatyvioji atmintis: 4 GB 
- Disko talpa: 64 GB 
- Jungtys: USB-C 
- Ryšiai: Bluetooth, Wi-Fi. 
 
34.3. Kompiuteris, kurio: 
- Operatyvioji atmintis (RAM): 16 
GB 
- Disko talpa (SSD): 500 GB 
- Jungtys: HDMI, DisplayPort, 
Ethernet (LAN), Wi-Fi, USB-C 
- Programinė įranga:  Windows 
11. 
 
34.4. Yra laidai reikalingi sujungti 
visas įrangos dalis. 
 
Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 

35.  Apšvietimo 
valdymas 

Programinė įranga turi leisti valdyti kartu 
su sistema komplektuojamų LED lempučių 
veikiamą leidžiant pasirinkti iš ne mažiau 
kaip 250 spalvų ir ne mažiau 100 
apšvietimo ryškumo lygių. 

Programinė įranga leidžia valdyti 
kartu su sistema komplektuojamų 
LED lempučių veikiamą leidžiant 
pasirinkti iš 256 spalvų 100 
apšvietimo ryškumo lygių. 
 
Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 

36.  Vizualinis 
programinės 
įrangos 
turinys 

36.1. Programinėje įrangoje turi būti 
galima pasirinkti vaikams skirtą edukacinį 
bei atsipalaidavimo vaizdinį turinį.  
36.2.  Programinėje įrangoje turi būti 
paruošti ne mažiau kaip 5 skirtingų temų 
greitieji pasirinkimai ir turi būti galima 
naudotojui pačiam ieškoti vaizdinio turinio 

36.1 Programinėje įrangoje yra 
galima pasirinkti vaikams skirtą 
edukacinį bei atsipalaidavimo 
vaizdinį turinį.  
36.2 Programinėje įrangoje yra 
paruošti 5 skirtingų temų greitieji 
pasirinkimai ir yra galima 



 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

programinėje įrangoje esančioje 
paieškoje. 
36.3.  Visas programinėje įrangoje 
vaizduojamas vizualinis turinys turi būti 
realiu laiku atvaizduojamas, keičiamas, 
sustabdomas ir planšetiniame 
kompiuteryje ir kambaryje esančiame 
vaizdo atvaizdavimo įrenginyje. 

naudotojui pačiam ieškoti 
vaizdinio turinio programinėje 
įrangoje esančioje paieškoje. 
36.3 Visas programinėje įrangoje 
vaizduojamas vizualinis turinys yra 
realiu laiku atvaizduojamas, 
keičiamas, sustabdomas ir 
planšetiniame  kompiuteryje ir 
kambaryje esančiame vaizdo 
atvaizdavimo įrenginyje. 
 
Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 

37.  Audio 
(garsinis) 
programinės 
įrangos 
turinys  

37.1.  Programinėje įrangoje turi būti 
galima pasirinkti ir perklausyti įvairių temų 
vaikams skirtą audio turinį lietuvių kalba.  
37.2. Programinėje įrangoje turi būti 
paruošti ne mažiau kaip 5 skirtingų temų 
greitieji pasirinkimai ir turi būti galima 
naudotojui pačiam ieškoti garsinio turinio 
programinėje įrangoje esančioje 
paieškoje. 
37.3. Programinėje įrangoje turi būti ne 
mažiau kaip 50 įdiegtų atskirų garsų 
įvairiomis temomis, kuriuos būtų galima 
valdyti (įjungti, išjungti) ir kombinuoti 
tarpusavyje (pvz., išjungti/įjungti du, tris ar 
daugiau garsų vienu metu, reguliuoti 
kiekvieno iš jų garsumą). 
37.4. Programinėje įrangoje įdiegti atskiri 
garsai turi būti atliepiantys ne mažiau kaip 
šias temas: abstraktūs, buitis, miestas, 
miškas. 
37.5.  Visas programinėje įrangoje 
veikiantis garsinis turinys turi būti realiu 
laiku girdimas, keičiamas, sustabdomas ir 
kambaryje esančioje garso sistemoje. 

37.1 Programinėje įrangoje yra 
galima pasirinkti ir perklausyti 
įvairių temų vaikams skirtą audio 
turinį lietuvių kalba.  
37.2 Programinėje įrangoje yra 
paruošti 5 skirtingų temų greitieji 
pasirinkimai ir yra galima 
naudotojui pačiam ieškoti 
garsinio turinio programinėje 
įrangoje esančioje paieškoje. 
37.3 Programinėje įrangoje yra 70 
įdiegtų atskirų garsų įvairiomis 
temomis, kuriuos yra galima 
valdyti (įjungti, išjungti) ir 
kombinuoti tarpusavyje (pvz., 
išjungti/įjungti du, tris ar daugiau 
garsų vienu metu, reguliuoti 
kiekvieno iš jų garsumą). 
37.4Programinėje įrangoje įdiegti 
atskiri garsai yra atliepiantys šias 
temas: abstraktūs, buitis, miestas, 
miškas. 
37.5Visas programinėje įrangoje 
veikiantis garsinis turinys yra 
realiu laiku girdimas, keičiamas, 
sustabdomas ir kambaryje 
esančioje garso sistemoje. 
 
Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 



 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

38.  Edukacinis 
programinės 
įrangos 
turinys 

38.1.  Programinėje įrangoje turi būti ne 
mažiau kaip 35 skirtingos edukacinės 
užduotys skirtos ugdyti vaikus, turinčius 
kalbėjimo ir kalbos, klausos, intelekto, 
autizmo spektro sutrikimų, sulėtėjusią 
raidą ar įvairaus amžiaus vaikų tipinei 
raidai ugdyti. 
38.2. Visas programinėje įrangoje 
veikiantis edukacinis turinys turi būti realiu 
laiku atvaizduojamas, keičiamas, 
sustabdomas ir planšetiniame 
kompiuteryje ir kambaryje esančioje 
vaizdo ir garso sistemoje. 

38.1 Programinėje įrangoje yra 35 
skirtingos edukacinės užduotys 
skirtos ugdyti vaikus, turinčius 
kalbėjimo ir kalbos, klausos, 
intelekto, autizmo spektro 
sutrikimų, sulėtėjusią raidą ar 
įvairaus amžiaus vaikų tipinei 
raidai ugdyti. 
38.2 Visas programinėje įrangoje 
veikiantis edukacinis turinys yra 
realiu laiku atvaizduojamas, 
keičiamas, sustabdomas ir 
planšetiniame kompiuteryje ir 
kambaryje esančioje vaizdo ir 
garso sistemoje. 
 
Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 

39.  Programinės 
įrangos 
licencijavimas 

Programinės įrangos veikimas turi būti 
neribojamas laike, t. y. visos funkcijos 
(neapribojant prieigos naudotojui) turi 
veikti neribotą laiką nereikalaujant įsigyti ar 
pratęsti programinės įrangos licencijos už 
papildomą mokestį. 

Programinės įrangos veikimas yra 
neribojamas laike, t. y. visos 
funkcijos (neapribojant prieigos 
naudotojui) veikia neribotą laiką 
nereikalaujant įsigyti ar pratęsti 
programinės įrangos licencijos už 
papildomą mokestį. 
 
Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 

40.  Projektorius Komplekte turi būti ultra – plačios optikos 
(UST) projektorius. 

Komplekte yra ultra– plačios 
optikos (UST) projektorius. 
 
Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 

41.  Projektoriaus 
spalvotos 
šviesos 
išvestis 

Ne mažiau kaip 4 100 lm 4100 lm 
 
Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 

42.  Projektoriaus 
skiriamoji 
geba 

Ne prasčiau nei  WXGA WXGA 
 



 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 

43.  Projekcijos 
dydis 

Turi būti ne mažiau kaip 60 col. – ne 
daugiau kaip 150 col. 

Yra 60 col. – 150 col. 
 
Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 

44.  Garso 
sistema 

Komplekte turi būti sistemai pritaikyta 
garso sistema, kurią sudarytų ne mažiau 
kaip 2 lubose kabinamos kolonėlės.  

Komplekte yra sistemai pritaikyta 
garso sistema, kurią sudaro 2 
lubose kabinamos kolonėlės. 
 
Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 

45.  Mokymai - Turi būti pravedami ne mažiau kaip 1 val. 
trukmės mokymai parodant kaip veikia 
sistema.  
- Mokymai turi vykti gyvai demonstruojant 
pirkėjo įsigytą produktą. Dalyvių skaičius 
mokymų metu turi būti neribojamas. 

- Yra pravedami 1 val. trukmės 
mokymai parodant kaip veikia 
sistema.  
- Mokymai vyksta gyvai, 
demonstruojant pirkėjo įsigytą 
produktą. Dalyvių skaičius 
mokymų metu yra neribojamas. 
 
Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 

46.  Montavimas Visa reikiama įranga turi būti sumontuota 
nurodytu pirkėjo adresu ir ištestuota 
pademonstruojant pirkėjui visų 
funkcionalumų sklandų veikimą. 
Kartu su įranga turi būti komplektuojami 
visi reikalingi kabeliai, laikikliai ir kt. 
reikalingi montavimo komponentai. 

Visa reikiama įranga yra 
sumontuojama nurodytu pirkėjo 
adresu ir ištestuota 
pademonstruojant pirkėjui visų 
funkcionalumų sklandų veikimą. 
Kartu su įranga yra 
komplektuojami visi reikalingi 
kabeliai, laikikliai ir kt. reikalingi 
montavimo komponentai. 
 
Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 

47.  Prekių 
garantija 

Garantinės priežiūros laikotarpis visoms 
siūlomoms priemonėms – ne mažiau 12 
mėnesių nuo prekių perdavimo-priėmimo 
akto pasirašymo dienos. 

Garantinės priežiūros laikotarpis 
visoms siūlomoms priemonėms – 
12 mėnesių nuo prekių 
perdavimo-priėmimo akto 
pasirašymo dienos. 



 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

 
Dokumentas „LithuaniaTech, 
sensorinio kambario sistemos 
techniniai parametrai“ 
 

Burbulų sienelė, 1 vnt. 
48.  Modelis Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės WHBWB ( https://www.play-

learn.co.uk/product/wall-
hanging-glow-bead-cascade/) 

49.  Gamintojas Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės Playlearn Ltd. 
50.  Burbulų 

sienelė 
Tvirtinimui prie sienos tinkama burbulų 
sienelė. 

Yra tvirtinimui prie sienos tinkama 
burbulų sienelė. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

51.  Sienelės 
matmenys 

Ne mažiau kaip 45 x 10 x 90 cm.  50 x 11 x 93cm 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

52.  Karoliukai Komplekte turi būti spalvų karoliukų 
rinkinys, kurie dedami į sienelės vidų. 
Karoliukai turi judėti įjungus sienelę 
aukštyn ir žemyn. 

Komplekte yra spalvų karoliukų 
rinkinys, kurie dedami į sienelės 
vidų. Karoliukai juda, įjungus 
sienelę aukštyn ir žemyn. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 
 

53.  Pultelis Komplekte turi būti nuotolinio valdymo 
pultas, kuriuo turi būti galima keisti 
sienelės švietimo spalvas. 

Komplekte yra nuotolinio valdymo 
pultas, kuriuo yra galima keisti 
sienelės švietimo spalvas. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

54.  Sienelės 
spalvos 

Sienelė turi šviesti ne mažiau kaip 5-iomis 
skirtingomis spalvomis. 

Sienelė šviečia 8-iomis 
skirtingomis spalvomis. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

55.  Prekių 
garantija 

Garantinės priežiūros laikotarpis visoms 
siūlomoms priemonėms – ne mažiau 12 
mėnesių nuo prekių perdavimo-priėmimo 
akto pasirašymo dienos. 
Garantinė priežiūra atliekama darbo 
vietoje; garantinės priežiūros laikotarpiu 
turi būti užtikrintas nemokamas dalių 
tiekimas ir nemokami remonto darbai. 

Garantinės priežiūros laikotarpis 
visoms siūlomoms priemonėms – 
12 mėnesių nuo prekių 
perdavimo-priėmimo akto 
pasirašymo dienos. 
Garantinė priežiūra atliekama 
darbo vietoje; garantinės 
priežiūros laikotarpiu yra 
užtikrintas nemokamas dalių 

https://www.play-learn.co.uk/product/wall-hanging-glow-bead-cascade/
https://www.play-learn.co.uk/product/wall-hanging-glow-bead-cascade/
https://www.play-learn.co.uk/product/wall-hanging-glow-bead-cascade/


 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

tiekimas ir nemokami remonto 
darbai. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

Kamuoliukų baseinas, 1 kompl. 
56.  Modelis Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės 105X https://www.sumo-

didactic.com/sensory/ball-pools-
with-light/ball-pools-with-led-
light)  
 
105F (https://www.sumo-
didactic.com/psychomotor/ball-
pools/fireproof-ball-bag)  

57.  Gamintojas Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės Sumo Didactic 
58.  Baseinas Atpalaiduojantis kamuoliukų baseinas su 

apšvietimu.  
Atpalaiduojantis kamuoliukų 
baseinas su apšvietimu. 
 
Dokumentas „Sumo DIdactic 
techninių parametrų 
patvirtinimas“  

59.  Dydis Ne mažiau kaip 180 x 140 cm. 200 x 150 cm 
 
Dokumentas „Sumo DIdactic 
techninių parametrų 
patvirtinimas“ 

60.  Aukštis Ne mažiau kaip 35 cm. 40 cm 
 
Dokumentas „Sumo DIdactic 
techninių parametrų 
patvirtinimas“ 

61.  Medžiaga Turi būti pagamintas iš poliesterio arba 
lygiavertės medžiagos 

Yra pagamintas iš poliesterio  
 
Dokumentas „Sumo DIdactic 
techninių parametrų 
patvirtinimas“ 

62.  Spalvos Turi būti galimybė pasirinkti baseino 
medžiagos spalvą iš ne mažiau kaip 3 
skirtingų variantų.  

Yra galimybė pasirinkti baseino 
medžiagos spalvą 13 skirtingų 
variantų. 
 
Dokumentas „Sumo DIdactic 
techninių parametrų 
patvirtinimas“ 

63.  Apšvietimas Baseine turi būti įmontuotas ne mažiau 
kaip 1 LED apšvietimas 

Baseine yra įmontuotas 1 LED 
apšvietimas 
 

https://www.sumo-didactic.com/sensory/ball-pools-with-light/ball-pools-with-led-light
https://www.sumo-didactic.com/sensory/ball-pools-with-light/ball-pools-with-led-light
https://www.sumo-didactic.com/sensory/ball-pools-with-light/ball-pools-with-led-light
https://www.sumo-didactic.com/sensory/ball-pools-with-light/ball-pools-with-led-light
https://www.sumo-didactic.com/psychomotor/ball-pools/fireproof-ball-bag
https://www.sumo-didactic.com/psychomotor/ball-pools/fireproof-ball-bag
https://www.sumo-didactic.com/psychomotor/ball-pools/fireproof-ball-bag


 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

Dokumentas „Sumo DIdactic 
techninių parametrų 
patvirtinimas“ 

64.  Kamuoliukai Komplekte turi būti ne mažiau kaip 1000 
vnt. skaidrių kamuoliukų.  

Komplekte yra 1000 vnt. skaidrių 
kamuoliukų. 
 
Dokumentas „Sumo DIdactic 
techninių parametrų 
patvirtinimas“ 

65.  Garantija Garantinės priežiūros laikotarpis – ne 
mažiau  12 mėnesių nuo prekių 
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo 
dienos. 

Garantinės priežiūros laikotarpis –  
12 mėnesių nuo prekių 
perdavimo-priėmimo akto 
pasirašymo dienos. 
 
Dokumentas „Sumo DIdactic 
techninių parametrų 
patvirtinimas“ 

Šviečiantis kilimas, 1 vnt. 
66.  Modelis Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės SCAR150 (https://www.play-

learn.co.uk/product/led-sensory-
rectangle-carpet-150x150cm/) 

67.  Gamintojas Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės Playlearn Ltd. 
68.  Kilimas Kilimas su integruotomis mažomis 

lemputėmis. 
Kilimas yra su integruotomis 
mažomis lemputėmis. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

69.  Spalva Turi būti galimybė pasirinkti iš ne mažiau 
kaip 2  spalvų. 

Yra galimybė pasirinkti iš 2  spalvų.  
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

70.  Įkrovimas Turi būti galimybė įkrauti kilimą Yra galimybė įkrauti kilimą. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

71.  Dydis Ne mažiau kaip 145 x 145 cm.  150 x 150  
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

72.  Garantija Garantinės priežiūros laikotarpis – ne 
mažiau  12 mėnesių nuo prekių 
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo 
dienos.  

Garantinės priežiūros laikotarpis –
12 mėnesių nuo prekių 
perdavimo-priėmimo akto 
pasirašymo dienos. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

Šviečiančių grindų plytelių komplektas, 1 vnt. 

https://www.play-learn.co.uk/product/led-sensory-rectangle-carpet-150x150cm/
https://www.play-learn.co.uk/product/led-sensory-rectangle-carpet-150x150cm/
https://www.play-learn.co.uk/product/led-sensory-rectangle-carpet-150x150cm/


 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

73.  Modelis Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės ZC5000 (https://www.play-
learn.co.uk/product/light-up-
sensory-floor-tile-kit-4-tiles-and-
1-adaptor-new-style/)  

74.  Gamintojas Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės Playlearn Ltd. 
75.  Šviečiančių 

plytelių 
rinkinys 

Šviečiančių plytelių rinkinys, kurios turi 
šviesti ir būti užpildytos skystu geliu. 

Šviečiančių plytelių rinkinys, kurios 
šviečia ir yra užpildytos skystu 
geliu. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

76.  Plytelių kiekis Ne mažiau 4 vnt. 4 vnt. 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

77.  Vienos 
plytelės dydis 

Ne mažiau kaip 50 x 50 cm. 50 x 50 cm. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

78.  Vienos 
plytelės 
aukštis 

Ne aukščiau nei 4 cm. 2 cm.  
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

79.  Spalvos Komplekte turi būti skirtingų spalvų 
šviečiančios plytelės. 

Komplekte yra skirtingų spalvų 
šviečiančios plytelės. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

80.  Garantija Garantinės priežiūros laikotarpis – ne 
mažiau  12 mėnesių nuo prekių 
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo 
dienos.  

Garantinės priežiūros laikotarpis – 
12 mėnesių nuo prekių 
perdavimo-priėmimo akto 
pasirašymo dienos. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

Šviečiantis sieninis skydas, 1 vnt. 
81.  Modelis Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės RCSLP (https://www.play-

learn.co.uk/product/rotating-
colour-spectrum-light-panel/)  

82.  Gamintojas Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės Playlearn Ltd. 
83.  Sieninis 

skydas 
Šviečiantis skydas – panelė, tvirtinamas 
prie sienos, pritaikytas regos stimuliacijai ir 
smulkiajai motorikai. 

Šviečiantis skydas – panelė, yra 
tvirtinamas prie sienos, pritaikytas 
regos stimuliacijai ir smulkiajai 
motorikai. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

84.  Dydis Ne mažiau kaip 115 x 25 x 5 cm. 120 x 30x  5cm 
 

https://www.play-learn.co.uk/product/light-up-sensory-floor-tile-kit-4-tiles-and-1-adaptor-new-style/
https://www.play-learn.co.uk/product/light-up-sensory-floor-tile-kit-4-tiles-and-1-adaptor-new-style/
https://www.play-learn.co.uk/product/light-up-sensory-floor-tile-kit-4-tiles-and-1-adaptor-new-style/
https://www.play-learn.co.uk/product/light-up-sensory-floor-tile-kit-4-tiles-and-1-adaptor-new-style/
https://www.play-learn.co.uk/product/rotating-colour-spectrum-light-panel/
https://www.play-learn.co.uk/product/rotating-colour-spectrum-light-panel/
https://www.play-learn.co.uk/product/rotating-colour-spectrum-light-panel/


 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

85.  Mygtukai Skydas turi turėti ne mažiau kaip 20 
sukamų mygtukų, kuriuos pasukus būtų 
keičiamos mygtukų spalvos. 

Skydas turi 29 sukamus mygtukus, 
kuriuos pasukus būtų keičiamos 
mygtukų spalvos. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

86.  Garantija Garantinės priežiūros laikotarpis – ne 
mažiau  12 mėnesių nuo prekių 
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo 
dienos.  

Garantinės priežiūros laikotarpis 
–  12 mėnesių nuo prekių 
perdavimo-priėmimo akto 
pasirašymo dienos. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

Lytėjimo, pasunkintos ir nusiraminimui pritaikytos priemonės 
87.  Modelis Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės 34221 

(https://www.spacekraft.co.uk/ta
ctile-vibration-sensory-tub.html) 
 
40421 
(https://www.spacekraft.co.uk/uv
-sensory-tub.html) 
 
97046 
(https://www.spacekraft.co.uk/hil
ltops.html) 
 
WB4KGMB ( https://www.play-
learn.co.uk/product/4kg-
weighted-blanket-medium-100-x-
150-blue-grey/) 
 
WWA500 ( https://www.play-
learn.co.uk/product/weighted-
bands-pair-child-ankle-adult-
wrist-500g-each/)  
 
CUDL ( https://www.play-
learn.co.uk/product/cuddle-ball-
lilac/)  
 
CATPBK ( https://www.play-
learn.co.uk/product/black-and-
white-weighted-caterpillar-2-
5kg/)  
 

https://www.spacekraft.co.uk/tactile-vibration-sensory-tub.html
https://www.spacekraft.co.uk/tactile-vibration-sensory-tub.html
https://www.spacekraft.co.uk/uv-sensory-tub.html
https://www.spacekraft.co.uk/uv-sensory-tub.html
https://www.spacekraft.co.uk/hilltops.html
https://www.spacekraft.co.uk/hilltops.html
https://www.play-learn.co.uk/product/4kg-weighted-blanket-medium-100-x-150-blue-grey/
https://www.play-learn.co.uk/product/4kg-weighted-blanket-medium-100-x-150-blue-grey/
https://www.play-learn.co.uk/product/4kg-weighted-blanket-medium-100-x-150-blue-grey/
https://www.play-learn.co.uk/product/4kg-weighted-blanket-medium-100-x-150-blue-grey/
https://www.play-learn.co.uk/product/weighted-bands-pair-child-ankle-adult-wrist-500g-each/
https://www.play-learn.co.uk/product/weighted-bands-pair-child-ankle-adult-wrist-500g-each/
https://www.play-learn.co.uk/product/weighted-bands-pair-child-ankle-adult-wrist-500g-each/
https://www.play-learn.co.uk/product/weighted-bands-pair-child-ankle-adult-wrist-500g-each/
https://www.play-learn.co.uk/product/cuddle-ball-lilac/
https://www.play-learn.co.uk/product/cuddle-ball-lilac/
https://www.play-learn.co.uk/product/cuddle-ball-lilac/
https://www.play-learn.co.uk/product/black-and-white-weighted-caterpillar-2-5kg/
https://www.play-learn.co.uk/product/black-and-white-weighted-caterpillar-2-5kg/
https://www.play-learn.co.uk/product/black-and-white-weighted-caterpillar-2-5kg/
https://www.play-learn.co.uk/product/black-and-white-weighted-caterpillar-2-5kg/


 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

SBSL( https://www.play-
learn.co.uk/product/sensory-
body-sock-large/) 
 
SBSM ( https://www.play-
learn.co.uk/product/sensory-
body-sock-medium/) 
 

88.  Gamintojas Nurodyti kiekvienos siūlomos prekės Spacekraft Ltd 
Playlearn Ltd 
 

89.  Nusiraminim
ui skirtų 
priemonių 
rinkinys 

 

Turi būti nusiraminimui pritaikytų 
sensorinių priemonių rinkinys, kuriame 
būtų ne mažiau kaip 30 priemonių tokių 
kaip: 

- Masažiniai kamuoliukai 
- Apkabinimo kamuoliai 
- Vibruojantys / masažuojantys 

prietaisai 
- Skirtingų tekstūrų kamuoliai 
- Aromaterapijos priemonės. 

Turi būti speciali dėžė priemonėms laikyti 
ir susidėti. 

Yra nusiraminimui pritaikytų 
sensorinių priemonių rinkinys, 
kuriame yra 37 priemonės, tokios 
kaip: 

- Masažiniai kamuoliukai 
- Apkabinimo kamuoliai 
- Vibruojantys / 

masažuojantys prietaisai 
- Skirtingų tekstūrų 

kamuoliai 
- Aromaterapijos 

priemonės. 
Yra speciali dėžė priemonėms 
laikyti ir susidėti. 
 
Dokumentas „Spacekraft prekių 
techninių parametrų patvirtinimas“. 
 

90.  UV 
priemonių 
rinkinys 

Turi būti UV šviesoje šviečiančių 
priemonių rinkinys, kuriame būtų ne 
mažiau kaip 10 skirtingų priemonių tokių 
kaip: 

- Barškantys vamzdeliai 
- Apsiaustai 
- Kamuoliukai 
- Gyvūnai 
- Šviečiančios lazdelės. 

Turi būti dėžė priemonėms laikyti ir 
susidėti. 
Rinkinyje turi būti ne mažiau kaip 1 vnt. UV 
šviesa šviečiantis prožektorius. 

Yra UV šviesoje šviečiančių 
priemonių rinkinys, kuriame yra 
22 skirtingos priemonės tokios 
kaip: 

- Barškantys vamzdeliai 
- Apsiaustai 
- Kamuoliukai 
- Gyvūnai 
- Šviečiančios lazdelės. 

Yra dėžė priemonėms laikyti ir 
susidėti. 
Rinkinyje yra 1 vnt. UV šviesa 
šviečiantis prožektorius. 
 

Dokumentas „Spacekraft prekių 
techninių parametrų patvirtinimas“. 
 

https://www.play-learn.co.uk/product/sensory-body-sock-large/
https://www.play-learn.co.uk/product/sensory-body-sock-large/
https://www.play-learn.co.uk/product/sensory-body-sock-large/
https://www.play-learn.co.uk/product/sensory-body-sock-medium/
https://www.play-learn.co.uk/product/sensory-body-sock-medium/
https://www.play-learn.co.uk/product/sensory-body-sock-medium/


 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

91.  Balansavimo 
laipteliai 

Turi būti ne mažiau kaip 5 balansavimui 
pritaikytų laiptelių rinkinys. 
Rinkinyje turi būti ne mažiau kaip 2 
skirtingų dydžių ir aukščių laipteliai.  

Yra 5 balansavimui pritaikytų 
laiptelių rinkinys. 
Rinkinyje yra 5 skirtingų dydžių ir 
aukščių laipteliai. 
 
Dokumentas „Spacekraft prekių 
techninių parametrų patvirtinimas“. 
 

92.  Pasunkinta 
antklodė 

Turi būti ne mažiau kaip 1 pasunkinta 
antklodė, kurios dydis ne mažesnis nei 
100 x 150 cm). 
Antklodės svoris – 4 kg (± 500 g). 

Yra 1 pasunkinta antklodė, kurios 
dydis 100 x 150 cm. 
Antklodės svoris – 4 kg.  
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

93.  Riešės Turi būti ne mažiau kaip 2 vnt. riešės, kurių 
vienos svoris turi būti 500 g (± 100 g). 

Yra 2 vnt. riešės, kurių vienos 
svoris yra 500 g.  
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

94.  Apkabinimo 
kamuolys 

Turi būti ne mažiau kaip 1 apkabinimui 
pritaikytas kamuolys, kurio skersmuo ne 
mažiau kaip 20 cm (± 5 cm). 

Yra 1 apkabinimui pritaikytas 
kamuolys, kurio skersmuo yra 25 
cm.  
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

95.  Apykaklė Turi būti ne mažiau kaip 1 pasunkinta 
apykaklė, kurios svoris 2 kg (± 500 g). 

Yra 1 pasunkinta apykaklė, kurios 
svoris 2,5  kg. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

96.  Kūno kojinės Turi būti ne mažiau kaip 2 skirtingų dydžių 
kūno kojinės skirtos sumažinti stresą, bei 
stimuliuoti sensorinę sistemą. 
Kūno kojinių dydis: 

- 1 vnt. ne mažesnė nei 140 cm ilgio, 
ne mažiau kaip 70 cm pločio.  

- 1 vnt. ne mažesnė nei 110 cm ilgio, 
ne mažiau kaip 60 cm pločio.  

Yra 2 skirtingų dydžių kūno 
kojinės skirtos sumažinti stresą, 
bei stimuliuoti sensorinę sistemą. 
Kūno kojinių dydis: 

- 1 vnt. 145 cm ilgio, 70 cm 
pločio.  

- 1 vnt. 115 cm ilgio, 68 cm 
pločio. 

Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

97.  Garantija Garantinės priežiūros laikotarpis – ne 
mažiau  12 mėnesių nuo prekių 
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo 
dienos.   
Garantinė priežiūra atliekama darbo 
vietoje; garantinės priežiūros laikotarpiu 
turi būti užtikrintas nemokamas dalių 
tiekimas ir nemokami remonto darbai. 

Garantinės priežiūros laikotarpis - 
12 mėnesių nuo prekių 
perdavimo-priėmimo akto 
pasirašymo dienos.   
Garantinė priežiūra atliekama 
darbo vietoje; garantinės 
priežiūros laikotarpiu yra 
užtikrintas nemokamas dalių 



 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

 
Pastabos: 
*Tiekėjo nurodomi dydžiai, kiekiai negali būti nurodyti su paklaida (pvz., ,,apie“, ,, ±“, ,,ne mažiau“, ,,kaip 
norėsite“, ,,kaip parašyta pirkimo dokumentuose“, etc.); 
* Jeigu apibūdinant pirkimo objektą techninėje specifikacijoje nurodytas konkretus modelis ar tiekimo šaltinis, 
konkretus procesas, būdingas konkretaus tiekėjo tiekiamoms prekėms ar teikiamoms paslaugoms, ar prekių 
ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, turi būti laikoma, kad kiekviena tokia nuoroda yra pateikta su 
žodžiais „arba lygiavertis“. Lygiavertiškumo įrodymas yra tiekėjo pareiga. 
Jeigu apibūdinant pirkimo objektą techninėje specifikacijoje nurodytas standartas, techninis liudijimas ar 
bendrosios techninės specifikacijos (Europos standartą perimantis Lietuvos standartas, Europos techninio 
įvertinimo patvirtinimo dokumentas, informacinių ir ryšių technologijų bendrosios techninės specifikacijos, 
tarptautinis standartas, kitos Europos standartizacijos organizacijų nustatytos techninių normatyvų sistemos, 

tiekimas ir nemokami remonto 
darbai. 
 
Dokumentas „Playlearn prekių 
techninių paramterų patvirtinimas“ 

Įrangos montavimas 
98.  Montavimas Visa siūloma įranga turi būti sumontuota 

Perkančiosios organizacijos patalpose, 
įskaitant įrenginių pakabinimą, vandens 
pripildymą, minkštų priemonių 
surinkimą/pakabinimą.  

Visa siūloma įranga yra 
sumontuojama Perkančiosios 
organizacijos patalpose, įskaitant 
įrenginių pakabinimą, vandens 
pripildymą, minkštų priemonių 
surinkimą/pakabinimą. 
 

Prekių pristatymas 
99. Pristatymas Visos prekės Tiekėjo turi būti pristatomos  

ne vėliau kaip iki 2025-08-15. 
Visos prekės Tiekėjo yra 
pristatomos  2025-08-15. 

Minimalūs aplinkos apsaugos kriterijai 
100. Aplinkosaugi

niai 
reikalavimai 
numatyti 
Aplinkos 
apsaugos 
kriterijų 
taikymo, 
vykdant 
žaliuosius 
pirkimus, 
tvarkos 
aprašo (žr. 
https://e-
seimas.lrs.lt/
portal/legalA
ct/lt/TAD/TAI
S.403512/as
r ) 2 priedo 
7.2 punkte". 

visos plastikinės dalys, kurių masė ≥ 50 
g, turi būti paženklintos kaip tinkamos 
perdirbti pagal LST EN ISO 11469 
„Bendrasis plastikinių gaminių 
identifikavimas ir ženklinimas“ (toliau – 
LST EN ISO 11469) ar lygiavertį standartą 

 Dokumentai: 
 
„Sumo Didactic atitiktis žaliesiems 
reikalavimams“ 
 
„ Spacekraft atitiktis žaliesiems 
reikalavimams“ 
 
„ LithuaniaTech, sensorinio 
kambario sistemos techniniai 
parametrai“ 
 
„ Playlearn atitiktis žaliesiems 
reikalavimams“ 



 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

nacionaliniai standartai, nacionaliniai techniniai liudijimai arba nacionalinės techninės specifikacijos, susijusios 
su darbų projektavimu, sąmatų apskaičiavimu ir vykdymu bei prekių naudojimu), turi būti laikoma, kad kiekviena 
tokia nuoroda yra pateikta su žodžiais „arba lygiavertis“.  
** Įrodant siūlomos prekės atitiktį techninės specifikacijos reikalavimams, Tiekėjas kartu su pasiūlymu 
privalo pateikti:   

Jeigu tiekėjo siūlomos 
prekės nėra pagamintos 

(sukurtos) ir tiekėjas 
pats bus siūlomų 

prekių gamintojas: 

Jeigu tiekėjo siūlomos 
prekės nėra 

pagamintos (sukurtos) 
ir tiekėjas pats jų 

negamins: 
 

Jeigu tiekėjo siūlomos prekės yra 
pagamintos (sukurtos): 

papildomų atitiktį 
reikalavimams 
patvirtinančių 
dokumentų pateikti 
nereikalaujama. 
Laikoma, kad pasiūlymų 
teikimo metu, jei 
tiekėjas, kuris pats 
gamintojas, teikdamas 
pasiūlymą įsipareigoja 
laikytis visų pirkimo 
sąlygų, įskaitant ir prekių 
gamybai keliamų 
reikalavimų, minimalių 
aplinkos apsaugos 
kriterijų, tokiu atveju 
papildomi dokumentai 
pasiūlymų vertinimo 
etape nėra teikiami. 
Tiekėjo pasiūlymas – 
įsipareigojimas 
pagaminti nurodytus 
techninius parametrus 
atitinkančią prekę.  
 

tiekėjas turi pateikti 
siūlomų prekių 
gamintojo (-ų) 
raštiškus patvirtinimus 
dėl prekių atitikties 
reikalavimams 
(gamintojo 
deklaracijas ar pan.). 

dokumentus, įrodančius siūlomos prekės 
atitikimą visiems reikalavimams, 
nurodytiems kiekviename šio pasiūlymo 
lentelės Nr. 2 techninės specifikacijos 
punkte, t. y. tiekėjas privalo pateikti 
siūlomų prekių gamintojo technines 
specifikacijas/katalogus/bukletus/ 
brošiūras/internetinės nuorodas į prekių 
gamintojo puslapį(-ius), įrodantį atitinkamą 
(-us) techninės specifikacijos reikalavimą 
(-us) patvirtinanti (-čios) momentinę (-es) 
ekrano kopijas (-os) (print screen) (tokiu 
atveju momentinėje ekrano kopijoje (print 
screen) turi būti matoma informacija, kad 
kopija padaryta iš prekės gamintojo 
tinklalapio), kuriuose būtų siūlomos 
prekės vaizdas (nuotraukos, brėžiniai ar 
pan.) su išsamiu siūlomų prekių techninių 
charakteristikų aprašymu – prekės 
pavadinimu, modeliu (jei yra), gamintoju, 
techninėmis charakteristikomis pagal 
techninės specifikacijos reikalavimus, 
prekių mode-liai, versijomis, identifikavimo 
numeriais (jei taikoma) bei visa 
informacija, pagrindžiančia prekės 
atitikimą techninei specifikacijai. Siūlomų 
prekių gamintojo techninėse 
specifikacijose/kataloguose/ bukletuose/ 
brošiūrose/ prekių gamintojo internetinio 
puslapio momentinėje ekrano kopijoje 
(print scre-en) ir prekės aprašyme 
privaloma grafiškai nurodyti (t. y. 
pastebimai pažymėti – spalvotai 
paženklinti, ir/ar nurodyti rodyklėmis, ir/ar 
pabraukti) konkrečias teikiamų dokumentų 
vietas, kur aprašomos reikalaujamų 
techninių charakteristikų reikšmės bei 
įrašyti, kurį techninės specifikacijos 



 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

reikalaujamo techninio parametro punktą 
jos atitinka). Perkančioji organizacija turi 
teisę reikalauti pateikti techninių 
specifikacijų/katalogų /bukletų/ brošiūrų ir 
techninių aprašymų originalus, o tiekėjui jų 
nepateikus – pasiūlymą atmesti. 
 
Tuo atveju, jeigu pateiktoje prekės 
gamintojo dokumentacijoje nėra 
reikalaujamos prekės charakteristikas 
patvirtinančios informacijos, tiekėjas 
privalo pateikti prekės gamintojo arba 
jo įgalioto atstovo (tiekėjo deklaracija 
nėra lygiavertis dokumentas) raštiškus 
patvirtinimus (pvz., prekės gamintojo 
atitikties deklaraciją ar eksploatacinių 
savybių deklaraciją) ar kitus atitiktį 
reikalavimams įrodančius dokumentus 
(informaciją), kad Perkančioji organizacija 
galėtų įsitikinti siūlomos prekės atitiktimi 
nustatytiems reikalavimams. 

 
Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad: 

• Atidžiai išnagrinėjome PO pateiktą Techninę specifikaciją ir kitus pirkimo dokumentus, pirkimo metu PO 
pateiktus paaiškinimus ir kt. PO pirkimui pateiktus dokumentus. 

• Į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir mes prisiimame riziką už visas 
išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, 
privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 

• Visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir 
tinkamam sutarties įvykdymui. 

• Įvertinome pirkimo dokumentų, paslaugų suteikimui, prekių pristatymui aktualių teisės aktų reikalavimus 
bei kitus priedus ir suprantame, kad sudarydami pirkimo sutartį privalėsime pasiekti pirkimo sutartyje 
numatytą rezultatą ir dėl to privalome imtis visų reikiamų veiksmų ir priemonių bei užtikrinti, kad PO galėtų 
tinkamai ir visapusiškai naudotis šiuo rezultatu pagal tiesioginę ir pirkimo sutartyje bei pirkimo 
dokumentuose numatytą objekto paskirtį. 

• Žinome, kad PO laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties sąlygų 
pakeitimus, išskyrus informaciją, kuriai taikomi VPĮ 20 straipsnio 5 dalyje nurodyti konfidencialios 
informacijos apsaugos reikalavimai arba kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems 
tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, taip pat informaciją, kurią 
teikdamas pasiūlymą tiekėjas nurodė kaip konfidencialią, paskelbs Centrinėje viešųjų pirkimų 
informacinėje sistemoje. 

 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil
.Nr
. 

Pateiktų dokumentų (failų) pavadinimas 
(Tiekėjas įrašo teikiamo dokumento pavadinimą) 

 

Dokumento puslapių 
skaičius 

1. Įgaliojimas 1 
2. Įgaliojimas Rūta Klimašauskė 1 
3. LithuaniaTech, sensorinio kambario sistemos techniniai 

parametrai 
3 



 
 

UAB „Biznio mašinų kompanija  |  Adresas: J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius  |  Įmonės kodas: 122266912  |  PVM mokėtojo kodas: LT222669113 

A/s LT357044060001047553  |  AB SEB Bankas, b/k 70440  |  Tel.: +370 5 212 55 59 | El. paštas: info@bmk.lt | www.bmk.lt 

  

4. Playlearn atitiktis žaliesiems reikalavimams 2 
5. Playlearn įgaliojimas 1 
6. Spacekraft atitiktis žaliesiems reikalavimams 2 
7. SpaceKraft Igaliojimas LT-EN 3 
8. Spacekraft prekių techniniai parametrai 3 
9. Sumo Didactic - atstovavimo dokumentas 1 
10. Sumo Didactic atitikti žaliesiems reikalavimams 2 
11. Sumo DIdactic techninių parametrų patvirtinimas 1 
12. Playlearn prekių techninių parametrų patvirtinimas 6 
13. Sėdmaišio techniniai paramterai brošiūra 2 
14.  BMK Techninė specifikacija 12 

 
Neteiksime šių pašalinimo pagrindų nebuvimą ir (arba) atitiktį kvalifikacijos reikalavimams patvirtinančių 
dokumentų. Su jais PO gali susipažinti*: 

Eil
.Nr
. 

Pirkimo pavadinimas Pirkimo numeris Dokumento (failo) 
pavadinimas 

1. [Tiekėjas įrašo pirkimo pavadinimą,] ...  
2. ... ...  
3. ... ...  

*Pildoma ir nurodyti šaltinį, jei PO gali turėti atitinkamus dokumentus iš kitų pirkimo procedūrų. 
 
Ši pasiūlyme ir (ar) kituose dokumentuose nurodyta informacija yra konfidenciali**/PO šios informacijos 
negali atskleisti tretiesiems asmenims/: 

Eil
.Nr
. 

Dokumento (failo) 
pavadinimas 

Paaiškinimas, kokia 
konkreti informacija 
dokumente (faile) yra 

konfidenciali 

Konfidencialumo 
pagrindimas (kokiu 

pagrindu informacija 
laikoma konfidencialia) 

1. [Tiekėjas įrašo dokumento 
pavadinimą] 

  

2. ...   
3. ...   
**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra 
konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. 

 
 Pasiūlymas galioja iki 2025-11-01 (žr. specialiųjų sąlygų IX skyriuje ,,Kitos sąlygos“) 
 
 
 

Edukacinių sprendimų skyriaus vadovė Rūta Klimašauskė 
_____________________________________________________________ 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)  
 
[Jeigu norima įkelti pasirašytą .adoc dokumentą, tiekėjas pirma turi šį dokumentą suspausti (į .zip ar 
kitus palaikomus formatus) ir tada prisegti CVP IS] 


		2025-07-10T13:18:52+0300




